
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении областного бюджета  

за первое полугодие 2025 года 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и пунктом 4 статьи 41 Закона Мурманской области от 

11.12.2007 № 919-01-ЗМО «О бюджетном процессе в Мурманской области» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

утвердить прилагаемый отчет об исполнении областного бюджета  

за первое полугодие 2025 года.  

 

 

 

Губернатор  

Мурманской области                                                                              А. Чибис 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


